
Limitovaná nabídka

VÝBĚROVÉ 
MÁSLO 200 g

100 g • 16,61 Kč 

1 l • 8,95 Kč 

JACOBS KRÖNUNG
zrnková káva 250 g

KOFOLA 
ORIGINÁL 2 l

běžná cena

14,90

Platnost letáku
12. 2. 2020 

–
25. 2. 2020

3

Limitovaná nabídka

MOUKA 1 kg
hladká, polohrubá

běžná cena

34,90

1 l • 33,24 Kč 

100 g • 27,96 Kč

69•90

34•90

STUDENTSKÁ PEČEŤ 180 g
mléčná, hořká

17•90

10 •90

100 g • 14,95 Kč / Hostex  

běžná cena

99,90
běžná cena

26,90

29•90

12. 2. 2020 
– 

18. 2. 2020

29•90

19. 2. 2020 
– 

25. 2. 2020

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách družstva
JEDNOTA Zábřeh v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí.

COCCOLINO 1,05 l
Blue Splash, Sensitive
aviváž

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách družstva
JEDNOTA Zábřeh v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí.

100 g • 7,63 Kč 100 g • 20,82 Kč

22.90

Slunečnicový chléb 300 g
balený, krájený

Špička s náplní 2ks 110 g
makovou, tvarohovou

22.90

Bulka dýňová 60 g 

100 g od 2,60 Kč
Vašíček Zábřeh,  Agroholding,
Selská pekárna, Pekařství pod poštou Šumperk

Chléb pšenično – žitný 
1100 g - 1150 g 

…protože stojí za to u nás nakoupit!

29.90

Pečivo se sýrem a slaninou 
65 g - 100 g

18.50

ze zmrazeného polotovaru, pouze 
v prodejnách s vlastní dopékárnou 7.90

Nabídka
práce!

Máte zájem o zaměstnání?
COOP Jednota Zábřeh právě hledá:

vedoucí prodejny – Šumperk (Zábřežská ul.)
zástupce vedoucího –  Hlušovice, Petrov, Bohutín, 

Šumperk – (Zábřežská ul.)
pokladní –  Loštice, Šumperk (o.d.)

Více info na: www.jednota-zabreh.cz

HOLBA Šerák 11 
0,5 l 

1 l •  21,80 Kč / + 3,-Kč záloha na láhev

 10.90

Filé z Aljašky 300 g
+ 100 g zdarma    

Rolka čokoládová 
máslová 80 g

Kuře mražené 1,3-1,5 kg Salát Varmuža 150 g
Řáholecký, Pařížský

Tchibo Gold
Selection 200 g, Selection Crema 180 g
instantní káva

100g • 18,73 Kč / Nowaco

100 g • 9,88 Kč / Nowaco

Cena za 1 kg / Zvoska

100 g • 13,17 Kč

100 g • 11,93 Kč / Nowaco

100g od 49,95 Kč

74.90

 7.90

 79.- 17.90

99.90

Pomeranče

výhodná 
cena

Od 17.2. do 23.2.2020 / Moreko

100 g od 18,50 Kč
Vašíček Zábřeh,  Agroholding,
Selská pekárna, Pekařství pod poštou Šumperk

14.2.
2020

Vážení členové,
nezapomeňte uplatnit
dne 14. 2. 2020
Váš slevový kupon
na nákup!

Členský
den

SPECIALITYZABIJACKOVÉ  ˇ

Jelítka
cena za 100 g 
Maso uzeniny Polička

Jaternice
cena za 100 g 
Maso uzeniny Polička

9,90

Jitrničky
cena za 100 g 
Váhala

Masová tlačenka
cena za 100 g 

Bivoj

Tlačenka 
světlá selská 
cena za 100 g 
Maso uzeniny Polička

Selský bůček 
s cibulkou 280 g
Váhala

13,90

9,90

9,90

9,90

9,90

Jelítka 
cena za 100 g 

Váhala

59,90



129 90
29.90

13.90

Vybrali jsme pro Vás to nejlepší
12. 2. - 25. 2. 2020

Staročeská slanina

Tvaroháček 90 g
vanilkový, kakaový, smetanový

Perla 500 g
PLUS vitamíny, s máslovou příchutí

Ovocné želé Pat a Mat 80 g

Uzená makrela vakuovaná

Slezská šunka standardní 

ZOO dezert 130 g
smetanový, vanilkový, kakaový

Paštika Danela 100 g
lahůdková, mandlová, 
česneková, provensálská

Zlatá Haná 300 g
k namazání, máslová

Oderská klobása
Cena za 100 g / MP Krásno

19.90

Cena za 100 g / Bivoj

100 g • 12,23 Kč / Alimpex

Alimpex

Cena za 100 g / Váhala Cena za 100 g / Maso uzeniny Polička

100 g •  13,89 Kč / Lacto Morava

100 g • 4,98 Kč 100 g • 11,13 Kč

100 g • 9,97 Kč / Accom

Cena 100 g  / Hostex

14.90

15.90

12.90

15.90 11.90

12.50

24.90  8.90

Váhalovy šunkové párečky

od 12. 2. do 25. 2. 2020

VŠECHNO DOBRÉ

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 12. 2. do 25. 2. 2020 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

20.90

Amálka šunka nejvyšší jakosti

Cena za 100 g / MP Krásno

od 12. 2. do 25. 2. 2020

 75%

15 90

8 90

8 90

17 90

21 90

28 90

10 90

Gervais Original
vybrané druhy 80 g 
100 g/19,88 Kč

Polévka do hrnečku
vybrané druhy od 17 g
100 g/od 32,96 Kč

Staropramen  
Smíchov
světlé  
výčepní pivo  
0,5 l lahev 
1 l/17,80 Kč

Bohemia Chips
solené, slaninové 70 g
100 g/25,57 Kč

Donut
vybrané druhy 56 g 
100 g/15,89 Kč

Romadur
měkký zrající 
sýr  
100 g

Král Sýrů
vybrané druhy 120 g 
100 g/24,08 Kč

Korunní jemně perlivá
citron, bílé hrozny 1,5 l, 
1 l/7,27 Kč

Perwoll
Black, 
Renew & Blossom  
45 praní
1 PD/2,89 Kč

8 90
zlatácena

Kupte 3 tyčinky 
a zahrajte si!

SOUT ĚŽ

Soutěž probíhá od 1. 2. do 29. 2. 2020.
Více informací a úplná pravidla na www.nestle.cz.

40× 15×

Kupte 3 jakékol iv 
tyčinky Orion.

Pošlete SMS 
s údaji z účtenky.

Vyhrajte!

Mattoni
perlivá, jemně perlivá, 
neperlivá 1,5 l 
1 l/6,60 Kč

Kaštany,  
Kaštany Extra hořké, 
Kofila originál
od 35 g, 100 g/od 22,00 Kč

9 90

9 90

1×
POLÁRNÍ 
EXPEDICE

10×
13 000 Kč

POSTAV SE 
ZIMĚ 
A VYHRAJ!

Actimel obsahuje L. casei Danone a navíc vitaminy B6 a D, které přispívají ke správné funkci imunitního systému. Při 
každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Soutěž trvá: 15. 1. – 15. 3. 2020 nebo do rozdání 

všech cen. Výhry jsou společné pro ČR a SR. Více na: www.actimel.cz. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Actimel_inzerce_coop_280x124.indd   121.12.2019   17:32:01

1×
POLÁRNÍ 
EXPEDICE

10×
13 000 Kč

POSTAV SE 
ZIMĚ 
A VYHRAJ!

Actimel obsahuje L. casei Danone a navíc vitaminy B6 a D, které přispívají ke správné funkci imunitního systému. Při 
každodenní konzumaci v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Soutěž trvá: 15. 1. – 15. 3. 2020 nebo do rozdání 

všech cen. Výhry jsou společné pro ČR a SR. Více na: www.actimel.cz. Obrázky jsou pouze ilustrační.

Actimel_inzerce_coop_280x124.indd   1 21.12.2019   17:32:01

Actimel
natur, jahoda  
4 x 100 g,  
100 g/9,98 Kč

39 90

49 90

Pur
Balsam  
Aloe Vera,  
Raspberry &  
Red Currant  
1,35 l
1 l/36,96 Kč39 90

Rama s máslem
400 g 
100 g/9,98 Kč

15 90

9 90

6 90

8 90

17 90 19 90

17 90

19 90

24 90

13 90 15 9044 90

19 90

Smetanový dezert
borůvka, broskev a maracuja, 
jahoda, višeň 250 g 
100 g/6,36 Kč

Smetana do kávy
10 x 10 g

Termix
vanilka, kakao, čokooříšek  
90 g, 100 g/7,67 Kč

Snack
s mléčnou náplní a kakaovou polevou,  
a medem od 28 g  
100 g/od 29,67 Kč

Fazolka
řezaná, 
zmrazená  
400 g
100 g/4,48 Kč

Tuňák celý
ve slunečnicovém oleji 80 g (p.p. 52 g) 
100 g/38,27 Kč

Kysané zelí
500 g 
100 g/3,58 Kč

Sprchový gel  
olejový
Med, Citronová tráva  
400 ml  
100 ml/4,98 Kč

Pěna do koupele
Aromaterapie, Relaxační 1 l

Rybičky  
sezamové
100 g Brusnice 

proslazené
100 g 

Laguna  
Mořské plody
200 g 
100 g/22,45 Kč

Rýže  
jasmínová
500 g 
100 g/3,98 Kč

23 90
Pilsner Urquell
světlý ležák 
0,5 l lahev
1 l/47,80 Kč

10 90

Velkopopovický 
Kozel Světlý
světlé výčepní pivo  
0,5 l lahev, 1 l/21,80 Kč

Další leták 
v prodejně! Další akční zboží najdete

v letáku ve Vaší prodejně!


